CHEESE

LOVER

Hartkase aus Ziegenfrischkasezubereitung, 40% Fett i. Tr.

Zutaten

74% Ziegenfrischkase [ZIEGENMILCH, Kasereikulturen, Labaustauschstoff], 11% Knoblauch, 11% Salz,

Rinde [3% Pfeffer].

Angaben zu Kaseprodukten
Milchart

Warmebehandlung der Milch
Warmebehandlung des Endprodukts
Eigenschaft der Rinde

Labsorte

A||ergene
Dieses Produkt enthalt: Milch/Erzeugnisse

Zusatzliche Information

Erndhrungshinweis
Vegetarisch Ja
Vegan Nein

Laktosefrei (Laktosegehalt < 0,1g/100g) Nein
Glutenfrei (Glutengehalt < 2mg/100g) Nein

Allgemeine Informationen
Nettogewicht
Aufbewahrungshinweis
Identitatskennzeichen

Inverkehrbringer

Ziegenmilch (100%)
Pasteurisierung

Nein

Rinde zum Verzehr geeignet

Mikrobiell

Nahrwerte

Energie

Energie

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil}

Salz

0,06 kg

max. 10°C

DE BY 70659 EG
Landkaserei Reil8ler GmbH
Schmutterstr. Sa

86695 Nordendorf

Per 100 g
1389k
331kcal
20.9¢
13.5g
10g
0.3g
26.9g

Mg



